

16 października 2014



Targi INNO-TECH EXPO

Dziś w Targach Kielce rozpoczynają się II Międzynarodowe Targi INNO-TECH EXPO, to największe wydarzenie w Polsce, które łączy świat biznesu z osiągnięciami nauki. Na powierzchni ponad 1100 metrów swoją ofertę przedstawi 110 firm reprezentujących Polskę i Wielką Brytanię. W otwarciu targów wezmą udział marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa – Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Targi INNO-TECH EXPO to miejsce do prezentacji innowacyjnej strony działalności. To także okazja, by porozmawiać z ekspertami, przetestować nowe produkty i wypromować ciekawe projekty. W jednym miejscu spotkają się przedstawiciele parków naukowo – technologicznych, inkubatorów przedsiębiorczości, firm i instytucji naukowych. Duży nacisk podczas tegorocznej edycji Targów położony został na zagadnienia związane z drukiem 3D – drukiem XXI wieku.

Odbędzie się także „Festiwal efektywnego wykorzystania światła” organizowany przez Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii. W ramach festiwalu odbędzie się konferencja poświęcona inteligentnemu oświetleniu i poprawie bilansu energetycznego w przedsiębiorstwach i jednostkach samorządu terytorialnego. Natomiast o godz. 19.00 rozpocznie się pokaz iluminacji świetlnej – mapping 3D na ścianach Pałacu Biskupów Krakowskich.

Targom towarzyszyć będzie konferencja Nano PL „*Nanotechnologie i materiały zaawansowane dla innowacyjnego przemysłu*”, podczas której zostaną zaprezentowane największe osiągnięcia będące świadectwem wysokiego poziomu technologicznego, jak również strategiczne kierunki rozwoju nowych technologii.

Nie zabraknie także dyskusji o tym, jak na chwilę obecną wygląda w Polsce finansowanie

innowacyjnych rozwiązań i jakie są jego perspektywy w najbliższym czasie. Ważnym tematem będzie także współpraca pomiędzy uczelniami wyższymi a przedsiębiorcami, zainteresowanymi wykorzystaniem wiedzy i projektów naukowych przy tworzeniu innowacyjnego produktu.

Po raz drugi z inicjatywy Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach podczas Targów INNO-TECH Expo powstanie Strefa Młodych Wynalazców. Będzie to miejsce, w którym zostaną zaprezentowane rozwiązania, pomysły i wynalazki, stworzone przez uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Kielc, Staszowa, Ożarowa i Ostrowca Świętokrzyskiego. Są one wynikiem prowadzonych prac badawczych, mających charakter usprawniający, technologiczny lub konstrukcyjny, przy zaangażowaniu i pomocy kadry dydaktycznej. Ze względu na swój innowacyjny charakter zyskały one uznanie w trakcie różnych olimpiad i konkursów. Wiele z tych rozwiązań ma w sobie potencjał, pozwalający na komercjalizację i praktyczne zastosowanie.